大阪市防鳥用ネット貸与通知書
　　年　　月　　日
                          様

大阪市環境局長

〇　　　年　　月　　日付け大阪市防鳥用ネット貸与申込みについて、次のとおり通知します。

１　区　　分
　　貸与する　　貸与しない

２　理　　由

３　貸与する防鳥用ネットの種類
　　　□　大（３ｍ×４ｍ）　　　　□　小（２ｍ×３ｍ）

　４　貸与番号

　[image: ]
第２号様式（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 別紙１

第２号様式（第４条関係）
※個人情報について　防鳥用ネット貸与申込みにおいてご提供いただいた個人情報については、適切に管理し、防鳥用ネットの貸与・管理にかかる目的以外には利用しません。ただし、事故等が発生した際に、警察等の公的機関に対して協力する必要がある場合は、個人情報を提供する場合があります。

（日本産業規格　Ａ列４番）
防鳥用ネット使用について諸注意

防鳥用ネットの使用にあたっては、次のとおり注意事項を守ってご使用ください。
１　本通知書に同封している大阪市防鳥用ネット貸与要綱第６条に規定する借受人の遵守事項を守って、適正に管理、保管してください。

２　防鳥用ネット本体に縫い付けられたラベルの貸与者記入欄に、防鳥用ネットの
管理者名（個人名を記入いただく必要はありません）をご記入ください。
　（記入例）

○○町会△△丁会
○○２０―１００１（大・小）

1０cm

15cm

image1.emf